



Kielce 09.01.2023 r.

znak sprawy EZ/198/2022/SN

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Zakup i dostawę wyposażenia niemedyceznego tj. infokiosków, tabletów oraz pętli indukcyjnych dla niedosłyszących w ramach projektu pn. „Dostępność Plus dla zdrowia” dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W Specyfikacji czytamy, że w komputerze ma być: "Dysk twardy SSD min. 100GB HDD", czy to oznacza, że może być albo dysk ssd, albo hdd 100Gb? Czy co innego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dysku SSD

Pytanie nr 2

W Specyfikacji czytamy:

"Zintegrowane złącza wyprowadzone na zewnątrz obudowy

Ilość slotów PCI min. 2 szt.,

Ilość slotów PCI-E 16x min. 1 szt.,

Min 1x wyjście audio oraz 1x wejście mikrofonowe,

min. 2 x USB 2.0;

min 2 x USB 3.0,

1 x RS-232,

1 x D-SUB,

1 x DVI,

1 x HDMI lub zgodne z dostarczonym monitorem"

Tymczasem gdzieś indziej jest wymieniony wyłącznie port hdmi do komunikacji z monitorem, czy zatem jest dopuszczalny np. port inny niż hdmi?

oraz

Nie jest spotykane w komputerach, aby porty: PCI były wyprowadzane na zewnątrz obudowy komputera, czy mimo to Zamawiający ten zapis podtrzymuje?

oraz

czy faktycznie wszystkie te porty:

1 x D-SUB,

1 x DVI,

1 x HDMI

muszą na raz wystąpić w komputerze? bo przecież one są do tego samego połączenia (z monitorem) i przez producentów traktowane są często jako zamiennie i mogą razem nie występować.

Odpowiedź: Dokładny zapis w OPZ Zamawiającego brzmi:

„1 x D-SUB,

1 x DVI,



**1 x HDMI lub zgodne z dostarczonym monitorem,,
Zamawiający dopuszcza zastosowanie dowolnego portu do połączenia, przy zachowaniu pełnej kompatybilności z dostarczonym monitorem. Zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia Infokiosku w dwa z trzech portów do połączenia z dostarczonym monitorem.
Zamawiający nie wymaga wyprowadzenia slotów PCI na zewnątrz obudowy.**

Pytanie nr 3

Czytamy w Specyfikacji:

"możliwość zarządzania infokioskiem (terminalem) przez upoważnionych administratorów w trybie zdalnym i lokalnym"

czy to znaczy, że "zdalny pulpit" wystarczy? czy musi być zarządzane za pomocą sieci LAN czy i czy też za pomocą specjalnej aplikacji do zarządzania przez internet?

Odpowiedź: Dostęp zdalny wyłącznie z sieci wewnętrznej LAN. Dostęp poprzez zdalny pulpit jest dopuszczalny. Preferowaną przez Zamawiającego formą dostępu zdalnego do Infokiosku jest VNC .

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dostarczy karty SIM do "Dodatkowa(ej) funkcja głosowego połączenia z Centrum Pomocy"?

Odpowiedź: Jeżeli zastosowane przez Wykonawcę rozwiązanie techniczne będzie wymagało kart SIM do uzyskania połączenia z Centrum Pomocy to takie karty dostarczy Zamawiający.

Pytanie nr 5

W Specyfikacji czytamy:

"Obok klawiatury tabliczka informacyjna z opisem funkcjonalności aplikacji wykonanym w języku Braille`a"

Jaki ma być ten napis, czy dla widzących i niewidzących jednocześnie i jakie funkcjonalności ma opisywać?

Odpowiedź: Opis funkcjonalności powinien być widoczny zarówno dla osób widzących i niewidzących.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sylvia Nartowska
Inspektor

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski